

<b>Dodávateľ:</b> <b>Renáta Zacharová – EZAL</b> <b>Dolné Rudiny 1</b> <b>010 01 Žilina 1</b>  IČO: 22634452 DIČ: 1020527079 IČ DPH: SK1020527079		Variabilný symbol: 230113863 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: zo dňa:					
Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. SWIFT: UNCRSKBX IBAN: SK2411110000006857326023 Číslo účtu: 6857326023      Kód banky: 1111		<b>Odberateľ:</b> IČO: 37982532 DIČ: 202226360 IČ DPH: 0  <b>Spojená škola</b> <b>J. M. Hurbana 36</b> <b>01001 Žilina</b> <b>421415623338</b>  <b>Slovensko</b>					
Dátum vyhotovenia: 18.12.2023 Dátum splatnosti: 25.12.2023 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 18.12.2023 Forma úhrady: Príkazom		<b>Konečný príjemca:</b> Spojená škola Iveta Janikova, J. M. Hurbana 36 01001 Žilina 421415623338					
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR	Celkom
<b>Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:</b>							
1. 8411660180148	Alex čistič na podlahy 750ml - Čistič s leskom Dlažba, Lino,Vinyl 2v1 (s citrónovou vôňou)	2 ks	2,458	4,92	20%	0,98	5,90
2. 4061746502094	Bonux prací prášok 7,5kg (100 PD) - White Polar Ice Fresh 3v1	1 ks	13,325	13,33	20%	2,67	16,00
3. 7615400806706	Cif Professional tekutý piesok 750ml - Original	3 ks	2,042	6,13	20%	1,23	7,36
4. 4052199610269	Cosmos náplast' 6cmx1m	10 KS	1,458	14,58	10%	1,46	16,04
5. 8717163286975	Domestos WC čistič 750ml - Atlantic	10 KS	1,575	15,75	20%	3,15	18,90
6. 8718114635729	Domestos WC čistič 750ml - Na vodný kameň Oceán	6 ks	1,825	10,95	20%	2,19	13,14
7. 8586023751140	Elitex kuchynská hubka 10ks (8,1x5,5x2,8 cm)/2131/	3 ks	0,375	1,13	20%	0,23	1,36
8. 8696630133007	Fresh Room osviežovač 300ml - Lavender	8 ks	0,908	7,26	20%	1,45	8,71
9. 8696630133076	Fresh Room osviežovač 300ml - Waterfall	2 ks	0,908	1,82	20%	0,36	2,18
10. 8588008433300	Handra na podlahu BODENTUCH 70x60cm - Oranžová /2136/	2 KS	0,708	1,42	20%	0,28	1,70
11. 6973082350087	Vinylové rukavice 100ks - č.L	1 ks	2,742	2,74	20%	0,55	3,29
12. 4015400997542	Jar saponát 900ml - Chamomile&Vitamin E	6 ks	2,242	13,45	20%	2,69	16,14
13. 4015400991434	Jar saponát 900ml - Tea Tree&Mint *	4 ks	2,242	8,97	20%	1,79	10,76
14. 8594008874081	Linteo Satin care-comfort obrúsky 33x33, 1vr.100ks	2 KS	1,125	2,25	20%	0,45	2,70
15. 5900017065366	Nivea krém na ruky 75ml - Moisture Care Olive	10 ks	1,458	14,58	20%	2,92	17,50
9005800302300							
16. 5906615027645	Rukavice gumenné č.L /177/	5 ks	0,992	4,96	20%	0,99	5,95
17. 6934988900028	Rukavice gumenné č.M /179/ 5906615103165 5906615027638 5906615032571	5 ks	0,992	4,96	20%	0,99	5,95
18. 8588007281162	Sáčky do koša 50x60cm 15ks+15ks 30L	10 ks	1,325	13,25	20%	2,65	15,90
19. 8585003920545	Sífo čistič sifonov granule 500g	3 KS	3,542	10,63	20%	2,13	12,76
20. 8585003920392	Teny piesok 400g	4 KS	1,658	6,63	20%	1,33	7,96
21. 4023103185975	Vileda Multipack handra mikrovlákno 8ks (30x30cm)	1 ks	5,242	5,24	20%	1,05	6,29
Súčet položiek			164,95	31,54		196,49	
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>196,49</b>	
Ekonomický a informačný systém POHODA							

Označenie dodávky

Množstvo

J.cena

Cena

%DPH

DPH EUR Celkom

Vystavil: Juliana Makuková

Hmotnosť spolu v kg: **44,68**

Dodávateľ je zapísaný na Okresnom úrade v Žiline odbor Živnostenský spis č.: ŽO-98/00230/002 živn.register č.: 194/98

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Nachystal:

Skontroloval:

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

5%

0,00

0,00

14,58

10%

1,46

16,04

150,37

20%

30,08

180,45

Prevzal:

Pečiatka :